
UCHWAŁA NR 587/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305/ oraz Uchwały Nr 564/2021 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIII/175/2021 z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIII/175/2021 z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIII/175/2021 z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 7 do nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji, zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1. i 2. uchwały wchodzą w życie z dniem 24 lutego 2021 r. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF97706-4144-4EBF-B916-FD7B0B8238B0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 561 810,03 761 673,07

Technika 491 427,00 109 616,61

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

491 427,00 109 616,61

Praktyki zawodowe szansą na lepszy start, w ramach programu Erasmus+
nr umowy 2020-1-PL01-KA102-080416

491 427,00 109 616,61

Szkoły zawodowe 904 724,35 486 397,78

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

853 064,59 458 624,46

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w ramach
programu PO WER-nr umowy POWERVET-2019-1PL01-KA102-064408

208 551,69 42 653,24

Zagraniczne staże szansą na wsparcie kluczowych zawodoów ZS 1 w
Mławie

285 677,10 57 135,42

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

51 659,76 27 773,32

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w ramach
programu PO WER-nr umowy POWERVET-2019-1PL01-KA102-064408

12 629,44 2 582,99

Zagraniczne staże szansą na wsparcie kluczowych zawodoów ZS 1 w
Mławie

17 299,99 3 460,00

851 Ochrona zdrowia 1 348 000,00 1 357 214,769 214,76

-23 886,44

-10 046,45

-13 839,99

80130

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-800 136,96

80115 -381 810,39

-381 810,39

-394 440,13

-165 898,45

-228 541,68

-381 810,39

-418 326,57

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 587/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF97706-4144-4EBF-B916-FD7B0B8238B0. Podpisany Strona 1



Szpitale ogólne 0,00 9 214,76

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
dochodów majątkowych

0,00 9 214,76

Korekta rozliczenia dotacji z SPZOZ Mława 0,00 9 214,76

852 Pomoc społeczna 2 228 585,46 2 107 690,89

Pozostała działalność 888 359,46 767 464,89

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

640 246,04 588 394,45

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach
wiejskich powiatu mławskiego

573 652,58 576 675,76

Erasmus+ "Kluczowe kompetencje niezbędne w powrocie, wejściu na
rynek pracy"

66 593,46 11 718,69

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

103 759,42 104 306,24

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach
wiejskich powiatu mławskiego

103 759,42 104 306,24

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

82 914,00 13 324,20

Europejski model aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych-ścieżki
współpracy

82 914,00 13 324,20

108 322 767,11 107 410 950,34

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -911 816,77

546,82

-69 589,80

-69 589,80

85295

85111

546,82

-51 851,59

3 023,18

-54 874,77

9 214,76

-120 894,57

-120 894,57

9 214,76

9 214,76

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF97706-4144-4EBF-B916-FD7B0B8238B0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 733 178,16 5 728 778,16

Branżowe szkoły I i II stopnia 266 085,00 261 685,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

61 600,00 84 150,00

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 12 650,00 35 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 200,00 96 250,00

Kursy zawodowe na rok - ZS nr3 123 200,00 96 250,00

851 Ochrona zdrowia 35 375,00 41 835,92

Szpitale ogólne 0,00 6 460,92

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 6 460,92

Korekta rozliczenia dotacji z SPZOZ Mława 0,00 6 460,92

23 585 553,16 23 587 614,08

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 2 060,92

85111 6 460,92

6 460,92

6 460,92

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-4 400,00

80117 -4 400,00

22 550,00

22 550,00

-26 950,00

-26 950,00

6 460,92

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 587/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF97706-4144-4EBF-B916-FD7B0B8238B0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 41 325 996,66 41 325 996,66

Drogi publiczne powiatowe 41 325 996,66 41 325 996,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 064 305,66 36 064 305,66

Pomoc finansowa od Marszałka na zadanie inwestycyjne pn.:
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk-Kitki-Szumsk na
odcinku od km 2+995,00 do km 3+660,00 (zmiana nazwy)

0,00 100 000,00

Pomoc finansowa od Marszałka na zadanie inwestycyjne pn.:
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk-Kitki-Szumsk na
odcinku od km 2+995,00 do km 3+990,00

100 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk-Kitki-Szumsk na
odcinku od km 2+995,00 do km 3+660,00-środki własne (zmiana nazwy)

0,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk-Kitki-Szumsk na
odcinku od km 2+995,00 do km 3+990,00-środki własne

100 000,00 0,00

41 325 996,66 41 325 996,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

-100 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

0,00

100 000,00

-100 000,00

100 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 587/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF97706-4144-4EBF-B916-FD7B0B8238B0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 602 711,26 5 602 711,26

Technika 1 068 787,84 1 068 787,84

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 153,35 153,34

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w ramach programu PO WER-nr
umowy POWERVET-2019-1PL01-KA102-064408

153,35 0,00

Ekonomista i handlowiec na europejskim rynku pracy-edycja II Powervet-2020-1-PL01-
KA102-080531

0,00 153,34

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 763,75 763,75

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w ramach programu PO WER-nr
umowy POWERVET-2019-1PL01-KA102-064408

763,75 0,00

Ekonomista i handlowiec na europejskim rynku pracy-edycja II Powervet-2020-1-PL01-
KA102-080531

0,00 763,75

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 46,25 46,25

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w ramach programu PO WER-nr
umowy POWERVET-2019-1PL01-KA102-064408

46,25 0,00

Ekonomista i handlowiec na europejskim rynku pracy-edycja II Powervet-2020-1-PL01-
KA102-080531

0,00 46,25

4307 Zakup usług pozostałych 104 354,71 104 354,71

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w ramach programu PO WER-nr
umowy POWERVET-2019-1PL01-KA102-064408

104 354,71 0,00

Ekonomista i handlowiec na europejskim rynku pracy-edycja II Powervet-2020-1-PL01-
KA102-080531

0,00 104 354,71

4309 Zakup usług pozostałych 6 319,50 6 319,51

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w ramach programu PO WER-nr
umowy POWERVET-2019-1PL01-KA102-064408

6 319,50 0,00

Ekonomista i handlowiec na europejskim rynku pracy-edycja II Powervet-2020-1-PL01-
KA102-080531

0,00 6 319,51

Szkoły zawodowe 1 707 859,42 1 707 859,42

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 749,01 10 749,01

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w ramach programu PO WER-nr
umowy POWERVET-2019-1PL01-KA102-064408

10 749,01 4 840,36

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-0,01

-153,35

153,34

0,00

-763,75

763,75

0,00

0,00

-46,25

46,25

-104 354,71

104 354,71

0,01

-6 319,50

6 319,51

0,00

0,00

-5 908,65

80130

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 587/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF97706-4144-4EBF-B916-FD7B0B8238B0. Podpisany Strona 1



Ekonomista i handlowiec na europejskim rynku pracy-edycja II Powervet-2020-1-PL01-
KA102-080531

0,00 5 908,65

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 650,94 650,94

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w ramach programu PO WER-nr
umowy POWERVET-2019-1PL01-KA102-064408

650,94 293,12

Ekonomista i handlowiec na europejskim rynku pracy-edycja II Powervet-2020-1-PL01-
KA102-080531

0,00 357,82

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 941,82 3 941,82

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w ramach programu PO WER-nr
umowy POWERVET-2019-1PL01-KA102-064408

3 941,82 2 159,74

Ekonomista i handlowiec na europejskim rynku pracy-edycja II Powervet-2020-1-PL01-
KA102-080531

0,00 1 782,08

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 238,71 238,71

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w ramach programu PO WER-nr
umowy POWERVET-2019-1PL01-KA102-064408

238,71 130,79

Ekonomista i handlowiec na europejskim rynku pracy-edycja II Powervet-2020-1-PL01-
KA102-080531

0,00 107,92

4307 Zakup usług pozostałych 445 045,92 445 045,92

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w ramach programu PO WER-nr
umowy POWERVET-2019-1PL01-KA102-064408

445 045,92 201 551,59

Ekonomista i handlowiec na europejskim rynku pracy-edycja II Powervet-2020-1-PL01-
KA102-080531

0,00 243 494,33

4309 Zakup usług pozostałych 26 951,02 26 951,02

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w ramach programu PO WER-nr
umowy POWERVET-2019-1PL01-KA102-064408

26 951,02 12 205,53

Ekonomista i handlowiec na europejskim rynku pracy-edycja II Powervet-2020-1-PL01-
KA102-080531

0,00 14 745,49

5 606 211,26 5 606 211,26

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

357,82

-357,82

0,00

-1 782,08

1 782,08

0,00

-107,92

107,92

0,00

-243 494,33

243 494,33

0,00

0,00

-14 745,49

14 745,49

5 908,65

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF97706-4144-4EBF-B916-FD7B0B8238B0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 100 207,00 4 104 607,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 443 356,00 1 447 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 435,00 21 835,00

Kursy zawodowe w formie usługi dla ZS Nr 3 w Mławie 0,00 4 400,00

4 102 007,00 4 106 407,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

4 400,00

Razem: 4 400,00

80117 4 400,00

4 400,00

4 400,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 587/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF97706-4144-4EBF-B916-FD7B0B8238B0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 859 319,46 887 270,86

Pozostała działalność 859 319,46 887 270,86

3117 Świadczenia społeczne 140 186,73 145 200,73

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki unijne

140 186,73 145 200,73

3119 Świadczenia społeczne 25 356,28 26 263,18

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki Budżet Państwa

25 356,28 26 263,18

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 374,10 242 535,40

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki unijne

226 030,74 239 192,04

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 964,56 71 724,23

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki Budżet Państwa

40 883,32 43 263,86

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki własne lidera

27 081,24 28 460,37

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 312,57 83 001,47

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki unijne

78 737,84 82 426,74

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 896,96 19 801,27

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki Budżet Państwa

14 241,69 14 908,92

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki własne lidera

4 655,27 4 892,35

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

27 951,40

85295 27 951,40

5 014,00

5 014,00

906,90

906,90

13 161,30

13 161,30

3 688,90

3 759,67

2 380,54

1 379,13

3 688,90

904,31

667,23

237,08

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 587/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF97706-4144-4EBF-B916-FD7B0B8238B0. Podpisany Strona 1



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 220,49 2 342,90

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki unijne

2 138,58 2 260,99

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,31 1 106,24

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki Budżet Państwa

386,82 408,96

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki własne lidera

663,49 697,28

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 259,13 14 226,74

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki unijne

16 259,13 14 226,74

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 940,87 2 573,26

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki Budżet Państwa

2 940,87 2 573,26

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 047,85 5 295,65

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki unijne

2 752,20 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 497,80 0,00

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki Budżet Państwa

497,80 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 156 056,77 161 212,74

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki unijne

107 547,36 112 703,33

4309 Zakup usług pozostałych 19 452,64 20 284,65

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich
powiatu mławskiego-środki Budżet Państwa

19 452,64 20 284,65

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 073 235,00 3 071 585,00

Powiatowe urzędy pracy 3 073 235,00 3 071 585,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 123 425,00 2 122 045,87

zadania bieżące PUP 2 123 425,00 2 122 045,87

85333

122,41

122,41

55,93

22,14

33,79

-2 032,39

-2 032,39

-367,61

-367,61

-2 752,20

-2 752,20

-497,80

-497,80

5 155,97

5 155,97

832,01

832,01

-1 650,00

-1 650,00

-1 379,13

-1 379,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF97706-4144-4EBF-B916-FD7B0B8238B0. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 351,00 387 113,92

zadania bieżące PUP 387 351,00 387 113,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 207,00 55 173,21

zadania bieżące PUP 55 207,00 55 173,21

5 252 554,46 5 278 855,86

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

-237,08

-237,08

Razem: 26 301,40

-33,79

-33,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF97706-4144-4EBF-B916-FD7B0B8238B0. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 61 600,00 84 150,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 61 600,00 84 150,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

61 600,00 84 150,00

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 12 650,00 35 200,00

1 154 292,00 1 176 842,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

22 550,00

Razem: 22 550,00

80117 22 550,00

22 550,00

22 550,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 587/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF97706-4144-4EBF-B916-FD7B0B8238B0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 597 934,00 5 597 934,00

Drogi publiczne powiatowe 5 597 934,00 5 597 934,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 597 934,00 5 597 934,00

Pomoc finansowa od Marszałka na zadanie inwestycyjne pn.:
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk-Kitki-Szumsk na
odcinku od km 2+995,00 do km 3+660,00 (zmiana nazwy)

0,00 100 000,00

Pomoc finansowa od Marszałka na zadanie inwestycyjne pn.:
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk-Kitki-Szumsk na
odcinku od km 2+995,00 do km 3+990,00

100 000,00 0,00

5 597 934,00 5 597 934,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

0,00

100 000,00

-100 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 587/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF97706-4144-4EBF-B916-FD7B0B8238B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

